
Id: 58D655B5-0C09-416E-9AC1-3BC115596E2E. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 107/2025 

WÓJTA GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia 31 października 2025 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2025r. poz. 1153), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jedn. 

Dz. U. z 2025r. poz. 1483) § 15 pkt. 2 uchwały Nr VIII/47/2024 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 19 grudnia 

2024r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia na 2025 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Dąbrowa Biskupia Nr VIII/47/2024 z dnia 19 grudnia 2024r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia na 2025 rok zmienionej zarządzeniem Nr 1/2025 Wójta Gminy 

Dąbrowa Biskupia z dnia 2 stycznia 2025r., zarządzeniem Nr 6/2025 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 

14 stycznia 2025r., zarządzeniem Nr 12/2025 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 29 stycznia 2025r., 

uchwałą Nr IX/57/2025 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 12 lutego 2025r., zarządzeniem Nr 23/2025 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 19 lutego 2025r., uchwałą Nr X/65/2025 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 27 marca 2025r., zarządzeniem Nr 35/2025 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 31 marca 2025r., 

uchwałą Nr XI/71/2025 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 16 kwietnia 2025r., zarządzeniem Nr 41/2025 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 18 kwietnia 2025r., zarządzeniem Nr 46/2025 Wójta Gminy Dąbrowa 

Biskupia z dnia 28 kwietnia 2025r., zarządzeniem Nr 47/2025 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 

30 kwietnia 2025r., zarządzeniem Nr 50/2025 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 16 maja 2025r., 

zarządzeniem Nr 51/2025 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 23 maja 2025r., uchwałą Nr XII/77/2025 Rady 

Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 28 maja 2025r., zarządzeniem Nr 55/2025 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 3 czerwca 2025r., uchwałą Nr XIII/83/2025 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 25 czerwca 2025r., 

zarządzeniem Nr 63/2025 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 30 czerwca 2025r., zarządzeniem Nr 64/2025 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 30 czerwca 2025r., uchwałą Nr XIV/89/2025 Rady Gminy Dąbrowa 

Biskupia z dnia 21 lipca 2025r., zarządzeniem Nr 69/2025 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 22 lipca 

2025r., zarządzeniem Nr 72/2025 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 6 sierpnia 2025r., zarządzeniem 

Nr 75/2025 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 20 sierpnia 2025r., zarządzeniem Nr 78/2025 Wójta Gminy 

Dąbrowa Biskupia z dnia 29 sierpnia 2025r., zarządzeniem Nr 83/2025 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 

8 września 2025r., uchwałą Nr XV/99/2025 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 25 września 2025r., 

zarządzeniem Nr 90/2025 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 26 września 2025r., zarządzeniem 

Nr 92/2025 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 30 września 2025r., zarządzeniem Nr 94/2025 Wójta Gminy 

Dąbrowa Biskupia z dnia 6 października 2025r., zarządzeniem Nr 97/2025 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 14 października 2025r., uchwałą Nr XVI/103/2025 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 22 października 

2025r., zarządzeniem Nr 103/2025 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 23 października 2025r., wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu gminy na 2025 rok w wysokości 47 533 950,86 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 40 706 694,65 zł, w tym: 

a) dochody własne 9 964 780,61 zł, 

b) udziały we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych i prawnych 10 557 643,45 zł, 



Id: 58D655B5-0C09-416E-9AC1-3BC115596E2E. Podpisany Strona 2 

 

c) subwencje 12 549 800,59 zł, 

d) dotacje celowe 7 634 470,00 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1, pkt 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych 80 008,25 zł. 

2) dochody majątkowe w wysokości 6 827 256,21 zł, w tym: 

a) dochody ze sprzedaży majątku 54 200,00 zł; 

b) dotacje celowe na inwestycje 6 772 326,21 zł, 

c) dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 

730,00 zł”,zmiany określa załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Wydatki budżetu gminy na 2025 rok w wysokości 51 288 913,10 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 40 963 334,89 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 33 569 815,44 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 800 245,24 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 13 769 570,20 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 1 463 076,05 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 164 100,93 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych 581 342,47 zł 

e) obsługa długu 185 000,00 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości 10 325 578,21 zł, w tym: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 173 578,21 zł, w tym na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 489 952,00 zł, 

b) dotacje celowe na inwestycje 152 000,00 zł”, zmiany określa załącznik Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

3) § 6. otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Zadania inwestycyjne na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały”, zmiany 

określa załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4) w § 7 zmienia się ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 5 i Nr 6 do niniejszej 

uchwały”, zmiany określa załącznik Nr 4 i Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Sposób dokonania zmian w budżecie Gminy Dąbrowa Biskupia na 2025 rok określono w załączniku 

Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4 i Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 



Id: 58D655B5-0C09-416E-9AC1-3BC115596E2E. Podpisany Strona 3 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy w Dąbrowie Biskupiej. 

Wójt Gminy 

Marcin Filipiak 

  



Id: 58D655B5-0C09-416E-9AC1-3BC115596E2E. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 107/2025 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 31 października 2025 r. 

ZMIANY DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK 

Dział 
Rozdzia

ł 
Paragraf Treść 

Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

752   Obrona narodowa 1 203 136,21 300 390,00 1 503 526,21 

 75295  Pozostała działalność 1 203 136,21 300 390,00 1 503 526,21 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
1 158 136,21 300 390,00 1 458 526,21 

852   Pomoc społeczna 1 950 983,60 7 001,35 1 957 984,95 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

11 575,00 1 914,00 13 489,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
10 075,00 1 914,00 11 989,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 305 446,35 5 087,35 310 533,70 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
231 457,35 5 087,35 236 544,70 

855   Rodzina 3 890 601,45 7 341,00 3 897 942,45 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
92 327,00 7 341,00 99 668,00 



Id: 58D655B5-0C09-416E-9AC1-3BC115596E2E. Podpisany Strona 2 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

92 327,00 7 341,00 99 668,00 

Razem: 
47 219 

218,51 
314 732,35 

47 533 

950,86 



Id: 58D655B5-0C09-416E-9AC1-3BC115596E2E. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 107/2025 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 31 października 2025 r. 

ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK    

Dział 
Rozdzia

ł 
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 177 100,00 0,00 177 100,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 105 700,00 0,00 105 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 9 000,00 42 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 21 000,00 -2 500,00 18 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 100,00 -6 500,00 13 600,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 71 400,00 0,00 71 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 3 000,00 38 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -3 000,00 7 000,00 

752   Obrona narodowa 1 255 136,21 300 390,00 1 555 526,21 

 75295  Pozostała działalność 1 255 136,21 300 390,00 1 555 526,21 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 893 136,21 300 390,00 1 193 526,21 

801   Oświata i wychowanie 17 230 811,85 0,00 
17 230 

811,85 

 80101  Szkoły podstawowe 10 995 400,00 -700,00 
10 994 

700,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 176 400,00 -700,00 175 700,00 



Id: 58D655B5-0C09-416E-9AC1-3BC115596E2E. Podpisany Strona 2 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 407 880,00 -700,00 407 180,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 800,00 700,00 7 500,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

244 503,00 700,00 245 203,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 700,00 900,00 

852   Pomoc społeczna 3 998 088,04 7 001,35 4 005 089,39 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

10 075,00 1 914,00 11 989,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 075,00 1 914,00 11 989,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 150 905,79 5 087,35 1 155 993,14 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 740 043,00 4 251,35 744 294,35 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140 379,00 732,00 141 111,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 244,35 104,00 19 348,35 

855   Rodzina 4 255 388,01 7 341,00 4 262 729,01 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
92 327,00 7 341,00 99 668,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 92 327,00 7 341,00 99 668,00 

Razem: 50 974 180,75 314 732,35 
51 288 

913,10 



Id: 58D655B5-0C09-416E-9AC1-3BC115596E2E. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 107/2025 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 31 października 2025 r. 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMIINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2025 

ROK 

      
ZAŁĄCZNIK 

NR 5 

Dział 
Rozdzia

ł 
Paragraf Treść 

Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 
1 448 

472,58 
0,00 1 448 472,58 

 01095  Pozostała działalność 
1 448 

472,58 
0,00 1 448 472,58 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 448 

472,58 
0,00 1 448 472,58 

600   Transport i łączność 6 400,00 0,00 6 400,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 6 400,00 0,00 6 400,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

6 400,00 0,00 6 400,00 

750   Administracja publiczna 101 444,00 0,00 101 444,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 101 444,00 0,00 101 444,00 



Id: 58D655B5-0C09-416E-9AC1-3BC115596E2E. Podpisany Strona 2 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

101 444,00 0,00 101 444,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
101 648,00 0,00 101 648,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 716,00 0,00 1 716,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 716,00 0,00 1 716,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 99 932,00 0,00 99 932,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

99 932,00 0,00 99 932,00 

801   Oświata i wychowanie 39 760,20 0,00 39 760,20 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
39 760,20 0,00 39 760,20 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

39 760,20 0,00 39 760,20 

852   Pomoc społeczna 
1 181 

016,00 
0,00 1 181 016,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 
1 013 

607,00 
0,00 1 013 607,00 



Id: 58D655B5-0C09-416E-9AC1-3BC115596E2E. Podpisany Strona 3 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 013 

607,00 
0,00 1 013 607,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 000,00 0,00 1 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 000,00 0,00 1 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 58 769,00 0,00 58 769,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

58 769,00 0,00 58 769,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 102 344,00 0,00 102 344,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

102 344,00 0,00 102 344,00 

 85295  Pozostała działalność 5 296,00 0,00 5 296,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

5 296,00 0,00 5 296,00 

855   Rodzina 
3 829 

193,00 
7 341,00 3 836 534,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 736 

466,00 
0,00 3 736 466,00 



Id: 58D655B5-0C09-416E-9AC1-3BC115596E2E. Podpisany Strona 4 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

3 726 

966,00 
0,00 3 726 966,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

9 500,00 0,00 9 500,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 400,00 0,00 400,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

400,00 0,00 400,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
92 327,00 7 341,00 99 668,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

92 327,00 7 341,00 99 668,00 

Razem: 
6 707 

933,78 
7 341,00 6 715 274,78 



Id: 58D655B5-0C09-416E-9AC1-3BC115596E2E. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik nr 5 do zarządzenia nr 107/2025 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 31 października 2025 r. 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2025 ROK 

ZAŁĄCZNIK NR 6 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 448 472,58 0,00 
1 448 

472,58 

 01095  Pozostała działalność 1 448 472,58 0,00 
1 448 

472,58 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 188,00 0,00 17 188,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 909,93 0,00 2 909,93 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 421,11 0,00 421,11 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 717,17 0,00 717,17 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 165,20 0,00 7 165,20 

  4430 Różne opłaty i składki 1 420 071,17 0,00 
1 420 

071,17 

600   Transport i łączność 6 400,00 0,00 6 400,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 6 400,00 0,00 6 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 400,00 0,00 6 400,00 

750   Administracja publiczna 101 444,00 0,00 101 444,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 101 444,00 0,00 101 444,00 



Id: 58D655B5-0C09-416E-9AC1-3BC115596E2E. Podpisany Strona 2 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 007,00 0,00 72 007,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 239,00 0,00 3 239,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 740,20 0,00 12 740,20 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 845,00 0,00 1 845,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 512,80 0,00 11 512,80 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 0,00 100,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
101 648,00 0,00 101 648,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 716,00 0,00 1 716,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 434,00 0,00 1 434,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 246,50 0,00 246,50 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35,50 0,00 35,50 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 99 932,00 0,00 99 932,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  58 925,00 0,00 58 925,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 064,00 0,00 25 064,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 819,00 0,00 4 819,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 501,75 0,00 501,75 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 600,00 0,00 7 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 710,25 0,00 2 710,25 

  4410 Podróże służbowe krajowe 312,00 0,00 312,00 

801   Oświata i wychowanie 39 760,20 0,00 39 760,20 



Id: 58D655B5-0C09-416E-9AC1-3BC115596E2E. Podpisany Strona 3 

 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
39 760,20 0,00 39 760,20 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 393,65 0,00 393,65 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 39 366,55 0,00 39 366,55 

852   Pomoc społeczna 1 181 016,00 0,00 
1 181 

016,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 013 607,00 0,00 
1 013 

607,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 627 390,00 0,00 627 390,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 000,00 0,00 38 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118 686,00 0,00 118 686,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 164,00 0,00 15 164,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 632,00 0,00 90 632,00 

  4220 Zakup środków żywności 25 000,00 0,00 25 000,00 

  4260 Zakup energii 18 000,00 0,00 18 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 400,00 0,00 1 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 43 632,00 0,00 43 632,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 0,00 2 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 700,00 0,00 3 700,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 500,00 0,00 5 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 703,00 0,00 17 703,00 



Id: 58D655B5-0C09-416E-9AC1-3BC115596E2E. Podpisany Strona 4 

 

  4480 Podatek od nieruchomości 2 500,00 0,00 2 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 700,00 0,00 2 700,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 0,00 100,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 000,00 0,00 1 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 000,00 0,00 1 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 58 769,00 0,00 58 769,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 57 900,00 0,00 57 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 869,00 0,00 869,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 102 344,00 0,00 102 344,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 102 344,00 0,00 102 344,00 

 85295  Pozostała działalność 5 296,00 0,00 5 296,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 296,00 0,00 5 296,00 

855   Rodzina 3 829 193,00 7 341,00 
3 836 

534,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
3 736 466,00 0,00 

3 736 

466,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 218 006,93 0,00 
3 218 

006,93 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 971,26 0,00 91 971,26 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 423 745,86 0,00 423 745,86 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 254,95 0,00 2 254,95 



Id: 58D655B5-0C09-416E-9AC1-3BC115596E2E. Podpisany Strona 5 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 287,00 0,00 287,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 400,00 0,00 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 0,00 400,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
92 327,00 7 341,00 99 668,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 92 327,00 7 341,00 99 668,00 

Razem: 6 707 933,78 7 341,00 
6 715 

274,78 



Id: 58D655B5-0C09-416E-9AC1-3BC115596E2E. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik nr 6 do zarządzenia nr 107/2025 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 31 października 2025 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2025 ROK 
  

 ZAŁĄCZNIK NR 4 

Lp. Dział Rozdz. § 

        Nazwa zadania 

inwestycyjnego, zakupy 

inwestycyjne 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu/uwag

i 

rok 

Budżetowy 

(8+9+10+11) 

           z tego źródła finansowania  

Dochody  

własne jst 

Kredyty 

i 

pożyczki 

Środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

Środki 

wymienion

e w art.5 

ust. 1 pkt  2 

i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01043 605

0 

Rozbudowa  sieci 

wodociągowej w 

miejscowości 

Radojewice gmina  

Dąbrowa Biskupia 

47 500,00      

(w 2024r. 

dokumentacj

a techniczna         

7 500,00 zł) 

40 000,00 40 000,00 0 0 0 Urząd Gminy w 

Dąbrowie 

Biskupiej 

2 010 01043 605

9 

Instalacja systemu 

pomiaru zużycia wody 

na sieci wodociągowej w 

gminie Dąbrowa 

Biskupia 

807 000,00 13 000,00 13 000,00 0 0 0 Urząd Gminy w 

Dąbrowie 

Biskupiej. 

Planowane 

dofinansowanie 

z programu 

regionalnego 

Fundusze 

Europejskie dla 



Id: 58D655B5-0C09-416E-9AC1-3BC115596E2E. Podpisany Strona 2 

 

Kujaw i Pomorza 

2021-2027  

3 010 01043 605

0 

Budowa studni 

głębinowej w Dąbrowie 

Biskupiej (wykonanie 

obudowy studni 

głębinowej nr 3 wraz z 

budową przyłącza 

wodociągowego i 

elektroenergetycznego 

od studni nr 3 do 

budynku stacji 

uzdatniania wody w 

Dąbrowie Biskupiej) 

217 706,51        

( w 2016r.                 

15 990,00                

w 2019r.                

2 405,64            

w 2020r.             

144 188,82        

w 2021r.                         

7 048,94                       

w 2022r.                      

9 521,85                  

w 2023r. 

551,26) 

38 000,00 38 000,00 0 0 0 Urząd Gminy w 

Dąbrowie 

Biskupiej 

4 010 01043 606

0 

Zakup samochodu 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0 0 0 Urząd Gminy w 

Dąbrowie 

Biskupiej 

5 010 01044 605

0 

Instalacja monitoringu i 

systemu alarmowego na 

oczyszczalni ścieków  

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0 0 0 Urząd Gminy w 

Dąbrowie 

Biskupiej 



Id: 58D655B5-0C09-416E-9AC1-3BC115596E2E. Podpisany Strona 3 

 

6 010 01044 605

0 

Rozbudowa  kanalizacji 

sanitarnej  na terenie 

gminy Dąbrowa Biskupia 

- uzupełnienie 

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0 0 0 Urząd Gminy w 

Dąbrowie 

Biskupiej 

7 010 01044 605

0 

Budowa nowej 

mechaniczno-

biologicznej  

oczyszczalni ścieków w 

Dąbrowie Biskupiej i 

likwidacja części 

istniejącej oczyszczalni 

w Dąbrowie Biskupiej 

(aktualizacja 

dokumentacji) 

16 130 

184,00 

(2024r.   

dokumentacj

a techniczna        

80 184,00 zł) 

150 000,00 150 000,00 0 0 0 Urząd Gminy w 

Dąbrowie 

Biskupiej 

8 010 01044 606

0 

Zakup ciągnika  50 000,00 50 000,00 50 000,00 0 0 0 Urząd Gminy w 

Dąbrowie 

Biskupiej 

9 010 01044 623

0 

Dotacje na 

dofinansowanie budowy  

przydomowych 

oczyszczalni ścieków 

zgodnie z art. 403 ust. 5 

ustawy z dnia 27 

kwietnia 2001r. Prawo 

ochrony środowiska  dla 

podmiotów 

niezaliczonych do 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0 0 0 Urząd Gminy w 

Dąbrowie 

Biskupiej 



Id: 58D655B5-0C09-416E-9AC1-3BC115596E2E. Podpisany Strona 4 

 

sektora finansów 

publicznych 

10 600 60016 605

0 

Przebudowa drogi 

gminnej Niemojewo gm. 

Dąbrowa Biskupia 

(dokumentacja) 

160 000,00 50 000,00 50 000,00 0 0 0 Urząd Gminy w 

Dąbrowie 

Biskupiej  

11 600 60016 605

0 

Przebudowa drogi 

gminnej w Konarach gm. 

Dąbrowa Biskupia etap I 

(dokumentacja) 

1 660 000,00 60 000,00 60 000,00 0 0 0 Urząd Gminy w 

Dąbrowie 

Biskupiej. 

Planowane 

dofinansowanie 

60%  z 

Rządowego 

Funduszu 

Rozwoju Dróg  

12 600 60016 605

0 

Przebudowa drogi 

gminnej nr 150613C w 

Zagajewiczkach gm. 

Dąbrowa Biskupia etap I 

(dokumentacja) 

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0 0 0 Urząd Gminy w 

Dąbrowie 

Biskupiej  



Id: 58D655B5-0C09-416E-9AC1-3BC115596E2E. Podpisany Strona 5 

 

13 600 60016 605

0 

Przebudowa drogi 

gminnej w Przybysławiu 

gm. Dabrowa Biskupia 

(dokumentacja) 

115 000,00 5 000,00 5 000,00 0 0 0 Urząd Gminy w 

Dąbrowie 

Biskupiej  

14 600 60016 605

0 

Przebudowa drogi 

gminnej w Chróstowie, 

gm. Dąbrowa Biskupia 

etap II 

173 000,00 173 000,00 173 000,00 0 0 0 Urząd Gminy w 

Dąbrowie 

Biskupiej  

15 600 60016 605

0    

637

0 

Przebudowa drogi 

gminnej Mleczkowo-

Wilkostowo gm. 

Dąbrowa Biskupia,            

w tym:                                          

1) Przebudowa drogi 

gminnej nr 150604C 

Mleczkowo-Wilkostowo                       

2)  Przebudowa drogi 

gminnej w miejscowości 

Zagajewice gm. 

Dąbrowa Biskupia 

2 879 117,00           

(w 2021r.               

23 001,00 

dokumentacj

a na drogę 

gminną w 

Zagajewicach

,     w 2024r.                

72 116,00 zł) 

2 784 000,00 234 099,00 0 2 549 901,0

0 

0 Urząd Gminy w 

Dąbrowie 

Biskupiej. 

Planowane 

dofinansowanie 

98% z  

Rządowego 

Funduszu Polski 

Ład: Program 

Inwestycji 

Strategicznych w 

kwocie  1 960 

000,00 zł oraz 

60%  z 

Rządowego 

Funduszu 

Rozwoju Dróg w 

kwocie   

589 901,00 zł  



Id: 58D655B5-0C09-416E-9AC1-3BC115596E2E. Podpisany Strona 6 

 

16 600 60016 605

0   

637

0 

Przebudowa dróg w 

gminie Dąbrowa 

Biskupia, w tym:           1) 

Przebudowa drogi 

gminnej w Chróstowie, 

gm. Dąbrowa Biskupia              

2) Przebudowa drogi 

gminnej nr 150607C w 

miejscowości Nowy 

Dwór 

3 038 542,00         

(w 2024r.       

196 042,00 

zł) 

2 842 500,00 942 500,00 0,00 1 900 000,0

0 

0 Urząd Gminy w 

Dąbrowie 

Biskupiej. 

Planowane 

dofinansowanie 

95% z  

Rządowego 

Funduszu Polski 

Ład: Program 

Inwestycji 

Strategicznych w 

kwocie  

1 900 000,00 zł 

17 700 70005 606

0 

Zakup nieruchomości  

oznaczonej numerem 

geodezyjnym 71/4, 

użytek dr, o powierzchni               

0,2194  ha położonej w 

Przybysłaiwu  

17 600,00 17 600,00 17 600,00 0 0 0 Urząd Gminy w 

Dąbrowie 

Biskupiej 

18 750 75023 605

7 

605

9 

606

7 

606

9 

Cyberbezpieczny 

Samorząd w Gminie 

Dąbrowa Biskupia 

212 790,00 212 790,00 0 0 38 302,20 174 487,80 Urząd Gminy w 

Dąbrowie 

Biskupiej. 

Planowane 

dofinansowanie 

ze środków Unii 

Europejskiej 

(EFRR) 82% i z 

środków 



Id: 58D655B5-0C09-416E-9AC1-3BC115596E2E. Podpisany Strona 7 

 

budżetu 

państwa 18% 

19 752 75295 605

0 

Wykonanie obudowy 

studni głębinowej nr 3 

wraz z budową przyłącza 

wodociągowego i 

elektroenergetycznego 

od studni nr 3 do 

budynku stacji 

uzdatniania wody w 

Dąbrowie Biskupiej 

893 136,21 893 136,21 0 0 893 136,21 0 Urząd Gminy w 

Dąbrowie 

Biskupiej. 

Planowane 

dofinansowanie 

100% z dotacji 

celowej z 

budżetu 

państwa na 

realizację zadań  

wynikających z 

Ustawy o 

ochronie 

ludności i 

obronie cywilnej 

(Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1907) oraz 

Programu 

ochrony ludności 

i obrony cywilnej 



Id: 58D655B5-0C09-416E-9AC1-3BC115596E2E. Podpisany Strona 8 

 

20 752 75295 605

0 

Instalacja monitoringu i 

systemu alarmowego na 

dwóch stacjach 

uzdatniania wody i 

oczyszczalni ścieków, w 

tym:                              1) 

Instalacja monitoringu i 

systemu alarmowego na  

stacji uzdatniania wody 

w Parchaniu                      

2)  Instalacja 

monitoringu i systemu 

alarmowego na  stacji 

uzdatniania wody w 

Dąbrowie Biskupiej                   

3) Instalacja 

monitoringu i systemu 

alarmowego 

oczyszczalni ścieków 

300 390,00 300 390,00 0 0 300 390,00 0 Urząd Gminy w 

Dąbrowie 

Biskupiej. 

Planowane 

dofinansowanie 

100% z dotacji 

celowej z 

budżetu 

państwa na 

realizację zadań  

wynikających z 

Ustawy o 

ochronie 

ludności i 

obronie cywilnej 

(Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1907) oraz 

Programu 

ochrony ludności 

i obrony cywilnej 



Id: 58D655B5-0C09-416E-9AC1-3BC115596E2E. Podpisany Strona 9 

 

21 752 75295 606

0 

Zakup  beczkowozu do 

wody pitnej  

45 000,00 45 000,00 0 0 45 000,00 0 Urząd Gminy w 

Dąbrowie 

Biskupiej. 

Planowane 

dofinansowanie 

100% z dotacji 

celowej z 

budżetu 

państwa na 

realizację zadań  

wynikających z 

Ustawy o 

ochronie 

ludności i 

obronie cywilnej 

(Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1907) oraz 

Programu 

ochrony ludności 

i obrony cywilnej 



Id: 58D655B5-0C09-416E-9AC1-3BC115596E2E. Podpisany Strona 10 

 

22 752 75295 606

0 

Zakup agregatu 

prądotwórczego o mocy 

+/-100 KW                 

136 000,00 136 000,00 26 000,00 0 110 000,00 0 Urząd Gminy w 

Dąbrowie 

Biskupiej. 

Planowane 

dofinansowanie 

100% z dotacji 

celowej z 

budżetu 

państwa na 

realizację zadań  

wynikających z 

Ustawy o 

ochronie 

ludności i 

obronie cywilnej 

(Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1907) oraz 

Programu 

ochrony ludności 

i obrony cywilnej 



Id: 58D655B5-0C09-416E-9AC1-3BC115596E2E. Podpisany Strona 11 

 

23 752 75295 606

0 

Zakup agregatu 

prądotwórczego o mocy 

+/-100 KW                 

136 000,00 136 000,00 26 000,00 0 110 000,00 0 Urząd Gminy w 

Dąbrowie 

Biskupiej. 

Planowane 

dofinansowanie 

100% z dotacji 

celowej z 

budżetu 

państwa na 

realizację zadań  

wynikających z 

Ustawy o 

ochronie 

ludności i 

obronie cywilnej 

(Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1907) oraz 

Programu 

ochrony ludności 

i obrony cywilnej 

24 754 75404 617

0 

Dofinansowanie zakupu 

samochodu osobowego 

dla Komendy 

Powiatowej Policji w 

Inowrocławiu 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0 0 0 Urząd Gminy w 

Dąbrowie 

Biskupiej.  



Id: 58D655B5-0C09-416E-9AC1-3BC115596E2E. Podpisany Strona 12 

 

25 754 75412 605

0 

Przebudowa, 

rozbudowa, nadbudowa 

siedziby Ochotniczej 

Straży Pożarnej w 

Przybysławiu 

995 000,00      

(w 2024r.              

1 353,00 zł) 

30 000,00 30 000,00 0 0 0 Urząd Gminy w 

Dąbrowie 

Biskupiej.  

26 900 90015 605

0    

637

0 

Modernizacja 

oświetlenia w gminie 

Dąbrowa Biskupia 

1 755 495,00  

(w 2024r.            

123 495,00 zł  

1 632 000,00 325 200,00 0 1 306 800,0

0 

0 Urząd Gminy w 

Dąbrowie 

Biskupiej. 

Planowane 

dofinansowanie 

80% z  

Rządowego 

Funduszu Polski 

Ład: Program 

Inwestycji 

Strategicznych w 

kwocie  

1 306 800,00 zł 

27 900 90015 606

0 

Poprawa 

bezpieczeństwa 

mieszkańców sołectwa 

Chlewiska poprzez 

budowę lampy ulicznej 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0 0 0 Urząd Gminy w 

Dąbrowie 

Biskupiej.                        

Fundusz sołecki 

28 900 90095 605

9 

Przebudowa placów 

zabaw w Gminie 

Dąbrowa Biskupia 

800 000,00 41 000,00 41 000,00 0 0 0 Urząd Gminy w 

Dąbrowie 

Biskupiej. 

Planowane 



Id: 58D655B5-0C09-416E-9AC1-3BC115596E2E. Podpisany Strona 13 

 

dofinansowanie 

75% z  PROW 

29 900 90095 605

9 

Odnowa przestrzeni 

publicznej w gminie 

Dąbrowa Biskupia  wraz 

z wyposażeniem 

(przebudowa placów 

zabaw) 

895 000,00 57 000,00 57 000,00 0 0 0 Urząd Gminy w 

Dąbrowie 

Biskupiej. 

Planowane 

dofinansowanie 

z programu 

regionalnego 

Fundusze 

Europejskie dla 

Kujaw i Pomorza 

2021-2027  

30 921 92109 605

9 

Wzmocnienie 

efektywności 

energetycznej  budynku 

Gminnego Ośrodka 

Kultury Sportu i 

Rekreacji w Dąbrowie 

Biskupiej  

3 500 000,00   

(w 2024r.             

13 653,00 zł) 

90 000,00 90 000,00 0 0 0 Urząd Gminy w 

Dąbrowie 

Biskupiej. 

Planowane 

dofinansowanie 

100% z 

Krajowego Planu 

Odbudowy i 

Zwiększenia 

Odporności 

(KPO) 



Id: 58D655B5-0C09-416E-9AC1-3BC115596E2E. Podpisany Strona 14 

 

31 921 92109 605

9 

Wzmocnienie 

efektywności 

energetycznej budynku 

Centrum Folkloru  w 

Radojewicach 

1 000 000,00             

(w 2024r. 

dokumentacj

a        8 

733,00 zł) 

40 000,00 40 000,00 0 0 0 Urząd Gminy w 

Dąbrowie 

Biskupiej. 

Planowane 

dofinansowanie 

100% z 

Krajowego Planu 

Odbudowy i 

Zwiększenia 

Odporności 

(KPO) 

32 921 92109 605

9 

Wsparcie instytucji 

kultury na terenie gminy 

Dąbrowa Biskupia 

567 054,00 12 054,00 12 054,00 0 0 0 Urząd Gminy w 

Dąbrowie 

Biskupiej. 

Planowane 

dofinansowanie 

z programu 

regionalnego 

Fundusze 

Europejskie dla 

Kujaw i Pomorza 

2021-2027  

33 921 92116 605

9 

Przebudowa Biblioteki 

Publicznej wraz z 

wyposażeniem 

1 670 054,00 

2023r.               

61 449,96 zł) 

12 054,00 12 054,00 0 0 0 Urząd Gminy w 

Dąbrowie 

Biskupiej. 

Planowane 

dofinansowanie 

z programu 

regionalnego 



Id: 58D655B5-0C09-416E-9AC1-3BC115596E2E. Podpisany Strona 15 

 

Fundusze 

Europejskie dla 

Kujaw i Pomorza 

2021-2027  

34 921 92120 657

0 

Dotacja celowa  na 

dofinansowanie 

odrestaurowania 

posadzki w zabytkowym 

kościele pw. św. 

Wojciecha w Parchaniu 

150 000,00 150 000,00 3 000,00 0 147 000,00 0 Urząd Gminy w 

Dąbrowie 

Biskupiej. 

Planowane 

dofinansowanie 

98% z 

Rządowego 

Programu 

Odbudowy 

Zabytków  w 

kwocie  147 

000,00 zł   

35 921 92120 658

0 

Zabezpieczenie Dworu 

generała Władysława 

Sikorskiego w Parchaniu 

255 000,00 11 000,00 11 000,00 0 0 0 Urząd Gminy w 

Dąbrowie 

Biskupiej. 

Planowane 

dofinansowanie 

98% z 

Rządowego 

Programu 

Odbudowy 

Zabytków  w 



Id: 58D655B5-0C09-416E-9AC1-3BC115596E2E. Podpisany Strona 16 

 

kwocie  147 

000,00 zł   

36 921 92195 605

9 

Rozwój turystyki na 

terenie gminy Dąbrowa 

Biskupia - szlak pieszo-

rowerowy 

140 054,00 12 054,00 12 054,00 0 0 0 Urząd Gminy w 

Dąbrowie 

Biskupiej. 

Planowane 

dofinansowanie 

z programu 

regionalnego 

Fundusze 

Europejskie dla 

Kujaw i Pomorza 

2021-2027  

X X X X Razem  39 038 622,7

2 

10 325 578,2

1 

2 750 561,0

0 

0,00 7 400 529,4

1 

174 487,80 X 



Id: 58D655B5-0C09-416E-9AC1-3BC115596E2E. Podpisany Strona 17 

 

Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 107/2025 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 31 października 2025r. 

Przyjęcie niniejszego zarządzenia uzasadnia konieczność wprowadzenia zmian w planie dochodów 

i wydatków budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia na łączną kwotę 314 732,35 zł, w tym: 

- w dziale 752 Obrona narodowa w rozdziale 75295 Pozostała działalność zwiększenie planu dotacji 

celowej w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.I.3120.3.114.2025 z dnia 

23 października 2025r. o kwotę 300 390,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z 

Ustawy o ochronie ludności i obronie cywilnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) oraz Programu ochrony 

ludności i obrony cywilnej na wydatki inwestycyjne dotyczące instalacji monitoringu i systemu 

alarmowego na dwóch stacjach uzdatniania wody i oczyszczalni ścieków, w tym: 1) Instalacja 

monitoringu i systemu alarmowego na stacji uzdatniania wody w Parchaniu, 2) Instalacja monitoringu 

i systemu alarmowego na stacji uzdatniania wody w Dąbrowie Biskupiej, 3) Instalacja monitoringu 

i systemu alarmowego oczyszczalni ścieków; 

- w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85219 Ośrodki pomocy społecznej zwiększenie planu dotacji 

celowej w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.I.3120.3.116.2025 z dnia 

28 października 2025r. o kwotę 5 087,35 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatku w wysokości 400 zł 

miesięcznie dla pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, do którego 

podstawowych obowiązków należy świadczenie pracy socjalnej lub przeprowadzanie rodzinnych 

wywiadów środowiskowych poza siedzibą jednostki oraz w rozdziale 85213 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej zwiększenie planu dotacji celowej w związku z 

otrzymaną decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.I.3120.3.120.2025 z dnia 31 października 

2025r. o kwotę 1 914,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacenia składek na ubezpieczenie 

zdrowotne, o których mowa w art.17 ust.1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej; 

- w dziale 855 Rodzina w rozdziale 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów zwiększenie 

planu dotacji celowej w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego 

WFB.I.3120.3.120.2025 z dnia 31 października 2025r. o kwotę 7 341,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie 

składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłek dla 

opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 

publicznych. 

 

Ponadto celem właściwej realizacji planu finansowego dokonuje się w planie wydatków w dziale 700 

Gospodarka mieszkaniowa przeniesienia planu między paragrafami w ramach rozdziału i w dziale 801 

Oświata i wychowanie przeniesienia planu między paragrafami w ramach rozdziału i między rozdziałami 

w ramach działu.  



Id: 58D655B5-0C09-416E-9AC1-3BC115596E2E. Podpisany Strona 18 

 

 

Zmiany wprowadzone do budżetu tym zarządzeniem spowodowały zmiany w planie dochodów 

i wydatków budżetowych, natomiast deficyt budżetowy zaplanowany w kwocie 3 754 962,24 zł pozostaje 

bez zmian. 

Podstawę prawną podjęcia niniejszego zarządzenia stanowi art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2025r. poz. 1483). Zgodnie z art. 257 pkt 1 i 3, zarząd 

jednostki samorządu terytorialnego w toku wykonywania budżetu może dokonywać zmian w planie 

dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego polegających na zmianach planu 

dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem dotacji przekazywanych z budżetu 

państwa, z budżetu innych jednostek samorządu terytorialnego oraz innych jednostek sektora finansów 

publicznych oraz wydatków jednostek samorządu terytorialnego w ramach działu w zakresie wydatków 

bieżących, z wyjątkiem zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, o ile 

odrębne przepisy nie stanowią inaczej. 

Działając na podstawie upoważnień Rady Gminy Dąbrowa Biskupia, wynikających z § 15 pkt. 2 uchwały 

Nr VIII/47/2024 z dnia 19 grudnia 2024r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia na 

2025 rok, Wójt Gminy Dąbrowa Biskupia może dokonywać zmian w planie wydatków bieżących, między 

paragrafami i rozdziałami w ramach działu, łącznie z wydatkami na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych, z wyłączeniem wydatków między 

działami oraz za wyjątkiem tworzenia nowych zadań majątkowych. 

 


